
209047-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 209047-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe 
i wsparcia – Usługa nadzoru autorskiego i serwisu oprogramowania Zintegrowanego Systemu 
Informatycznego Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie
OJ S 64/2025 01/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
E-mail: jasma@uwm.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa nadzoru autorskiego i serwisu oprogramowania Zintegrowanego Systemu 
Informatycznego Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa nadzoru autorskiego i serwisu oprogramowania 
Zintegrowanego Systemu Informatycznego Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w 
Olsztynie 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wskazany został w Załączniku nr 1 do 
SWZ – opis przedmiotu zamówienia.
Identyfikator procedury: 9091e789-c94c-46ec-b326-b60873492708
Wewnętrzny identyfikator: 117/2025/PN/DZP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania 
oprogramowania, internetowe i wsparcia

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacja o warunkach udziału w postępowaniu i podstawy 
wykluczenia 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1. nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych 
w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. oraz art. 109 ust. 1 pkt 5-10 ustawy Pzp. Wykonawca może 
zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie 
zamówienia. 1.2. nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku zaistnienia 
okoliczności przewidzianych w art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/209047-2025
mailto:jasma@uwm.edu.pl


209047-2025 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. 1.3. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 2022/576.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa nadzoru autorskiego i serwisu oprogramowania Zintegrowanego Systemu 
Informatycznego Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa nadzoru autorskiego i serwisu oprogramowania 
Zintegrowanego Systemu Informatycznego Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w 
Olsztynie 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wskazany został w Załączniku nr 1 do 
SWZ – opis przedmiotu zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: 117/2025/PN/DZP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72000000 
Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Informacja o warunkach udziału w postępowaniu i podstawy 
wykluczenia 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1. nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych 
w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. oraz art. 109 ust. 1 pkt 5-10 ustawy Pzp. Wykonawca może 
zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie 
zamówienia. 1.2. nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku zaistnienia 
okoliczności przewidzianych w art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. 1.3. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 



209047-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 2022/576.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów 
obliczonych w oparciu o ustalone poniżej kryteria: 2. Oferty zostaną ocenione za pomocą 
systemu punktowego, zgodnie z poniższymi kryteriami: Kryterium: Cena (C) – 60% 
Maksymalną liczbę punktów tj. 60 otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najniższą całkowitą 
cenę za realizację zamówienia, natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają odpowiednio 
mniejszą liczbę punktów zgodnie z poniższym wzorem: C N # = # 60 C OB gdzie: C – liczba 
punktów przyznanych Wykonawcy za Cenę; C N– najniższa zaoferowana Cena; C OB – Cena 
zaoferowana w ofercie badanej.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Kryterium II: Czas naprawy Błędu krytycznego – 10% Wykonawca może zaproponować 
jeden z następujących czasów naprawy Błędu krytycznego, dla których Zamawiający 
przewidział następującą punktację:  za zaoferowanie czasu naprawy Błędu Krytycznego do 8 
godzin roboczych – 10 pkt.  za zaoferowanie czasu naprawy Błędu Krytycznego do 12 godzin 
roboczych – 5 pkt.  za zaoferowanie czasu naprawy Błędu krytycznego do 16 godzin 
roboczych – 0 pkt.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Kryterium III: Czas naprawy Błędu normalnego – 10% Wykonawca może zaproponować 
jeden z następujących czasów naprawy Błędu normalnego, dla których Zamawiający 
przewidział następującą punktację:  za zaoferowanie czasu naprawy Błędu Normalnego do 20 
godzin roboczych – 10 pkt.  za zaoferowanie czasu naprawy Błędu Normalnego do 30 godzin 
roboczych – 5 pkt.  za zaoferowanie czasu naprawy Błędu Normalnego do 40 godzin 
roboczych – 0 pkt.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Kryterium IV: Czas naprawy Awarii – 20% Wykonawca może zaproponować jeden z 
następujących czasów naprawy Awarii, dla których Zamawiający przewidział następującą 
punktację:  za zaoferowanie czasu naprawy Awarii do 2 godzin roboczych – 20 pkt.  za 
zaoferowanie czasu naprawy Awarii do 4 godzin roboczych – 0 pkt.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


209047-2025 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 07/05/2025 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 07/05/2025 10:30:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Wykonawca jest związany ofertą 90 dni tj. od upływu terminu składania 
ofert do dnia 4.08.2025 r.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej. 2. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, 
jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. 3. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Numer rejestracyjny: 7393033097
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


209047-2025 Page 5/5

8.1.

8.1.

E-mail: jasma@uwm.edu.pl
Telefon: 895245215
Adres strony internetowej: https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-
informacje-o-kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ea8660eb-7c59-428f-b906-e26bae2a4d03  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 31/03/2025 12:34:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 209047-2025
Numer wydania Dz.U. S: 64/2025
Data publikacji: 01/04/2025

mailto:jasma@uwm.edu.pl
https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-03-31T22:04:09+0000




